
PW-H80
IDROPULITRICI - ACQUA CALDA

Pressione

150÷200 bar

Potenza assorbita

4,8÷8,5 kW

Portata acqua

1000÷1300 l/h

SPECIFICHE TECNICHE 

• Macchina provvista di 2maniglie per il sollevamento e   
   maniglione egonomico per un facile trasporto.
• Serbatoio detergente, serbatoio gasolio e vaschetta acqua  
   sono integrati al carrello, tutti dotati di tappi per lo scarico.
• Pannello comandi completo di manometro,interruttore   
   accensione motore e bruciatore, termostato reg, e rubinetto 
   detergente.
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PW-H80 D1516P4 T PW-H80 D2017P4 T PW-H80 D1521P4 T
40-150/4-15

500-900

30-140

4-1400

DTS

4,8
3-400-50/9,7

bar/MPa

l/h

Ph-V-Hz-A
kW

°C

cm

Kg

Portata acqua

Pressione operativa

Temperatura acqua 
in uscita
Alimentazione

Potenza assorbita 

Poli motore/rpm

Controllo remoto

Dimensioni

Peso

109x70x87 109x70x87 109x70x87

137 149 163

3-400-50/13,5

Ipc biella 
manovella/ottone/ceramicaPompa/testata/pistoni

lSerbatoio detergente

alta pressioneErogazione detergente

500-1000 650-1300

30-140 30-140

7,27,2

4-1400 4-1400

DTS DTS

40-150/4-19

Ipc biella 
manovella/ottone/ceramica

Ipc biella 
manovella/ottone/ceramica

28

28

lSerbatoio carburante

68,5kWPotenza termica caldaia 67,7

5,8kg/hConsumo carburante

3-400-50/12,6

40-200/4-20

28

28

5,8

85,5

28

28

5,8

alta pressione alta pressione

DATI TECNICI

PW-H80 D2021P4 T

172

3-400-50/16,5

650-1300

4-1400

DTS
Ipc biella 

manovella/ottone/ceramica

109x70x87

30-140

40-200/4-20

85,5

28

28

5,8

alta pressione
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Dotazioni standard 

• Impugnatura G6000 + prol. P330+M22 
• Prolunga P70 acciaio inox (per 1516/2017)
• Prolunga P70 acciaio inox o° - prolunga P70 acciaio inox 0° (per 1521/2021)
• Ugello lancia A.P. 1/4 1505 (per 1516)
• Ugello lancia 1/4 25065 (per 2021)

• Ugello lancia A.P.1/4 15045 (per 2017)
• Ugello lancia A.P.1/4 2507 (per 1521)

• Tubo A.P. R2 10 m 5/16’’ (per 2021)
• Tubo A.P. R1 10 m 5/16’’ (per 1516/2017/1521)

Dotazioni optional
• Prolunga P90 - sottoscocca
• Prolunga P70 - portaugello doppio
• Lancia vapore
• Idrospazzola fissa + prol. P70
• Lancia lavapavimenti inox
• Schiumatore
• Lancia sabbiante  UG ø 1,5 (per 2017)
• Prolunga P70 testina sabbiante ø 1,7 (per 2021) 
• Sacco di sabbia al quarzo 25 kg
• Anticalcare M421 (cartone 6 bottiglie x 1 kg)
• Anticalcare M421 (tanica 10 kg)
• Drain kit 10 m - M22
• Drain kit 20 m - M22
• Prolunga P70 - testina ROT 0,65 (per 2021)
• Prolunga P70 - testina ROT 0,45 (per 1516/2017)
• Prolunga P70 - testina ROT 0,80 (per 1512)
• Kit manutenzione 500H (per 1516/2017)
• Kit manutenzione 500H (per 1521/2021)
• Kit avvolgitubo


